
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 novembre 2006 - Deliberazione N. 1848 - Area
Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Me-
todo - Collegio medico - Nomina componenti - L.R. 28/8/81 N. 61: Rettifica atti deliberativi nn. 1018 del
28/7/2006 e 1351 del 6/9/2006.

PREMESSO:

A) che - con propria deliberazione n. 1018 del 28/07/2006, avente ad oggetto: “Collegio medico-Nomina
componenti-L. R. 28/8/82 n. 61.” - è stato ricostituito il Collegio Medico Regionale per il riconoscimento delle
infermità dipendenti da causa di servizio, di cui alla L. R. 28/08/1981 n. 61, indicando (tra gli altri) come Compo-
nente: il Dott. Teofilo PIGNONE, nato a Pieve di Livinallongo (BL) il 23/05/1942, Direttore della Struttura
Complessa di Medicina del Lavoro presso l’A. S. L. NAPOLI 1;

B) che - con successivo atto deliberativo n. 1351 del 06/09/2006, avente ad oggetto:

deliberazione n. 1018 del 28/07/2006 - si è rettificata la predetta deliberazione, nel senso che è da conside-
rarsi Componente del menzionato Collegio Medico Regionale il Dott. Teofilo VIGNONE, nato a Pieve di Livi-
nallongo (BL) il 23/05/1942, Direttore della Struttura Complessa di Medicina del Lavoro presso l’A. S. L.
NAPOLI 1 e non il Dott. Teofilo PIGNONE, nato a Pieve di Livinallongo (BL) il 23/05/1942, Direttore della
Struttura Complessa di Medicina del Lavoro presso l’A. S. L. NAPOLI 1, come - invece - ivi riportato;

RILEVATO:

a) che - nell’oggetto della richiamata deliberazione n. 1018 del 28/07/2006 - è stata indicata la L. R. 28/8/82
n. 61;

b) che - nella medesima deliberazione n. 1018 del 28/07/2006 - è stato designato, quale Presidente, il Dott.
Arcangelo IANNUZZI, nato a Napoli il 28/08/1954, Direttore dell’Unità Organizzativa a Struttura Complessa
di Medicina Interna ad indirizzo geriatrico dell’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale “Antonio Cardarel-
li” di Napoli;

ACCERTATO:

* che la legge regionale che regola il riconoscimento della causa di servizio è la seguente: L. R. 28/08/1981,
n. 61 e non la L. R. 28/8/1982 n. 61;

* che il Dott. Arcangelo IANNUZZI è nato a Napoli il 28/04/1954 e non il 28/08/1954, come - invece - ripor-
tato, erroneamente, nella richiamata deliberazione n. 1018 del 28/07/2006;

* che il Dott. VIGNONE Teofilo è nato a Livinallongo del Col di Lana (BL) e non a Pieve di Livinallongo
(BL), come - invece - indicato nei sopraindicati provvedimenti di Giunta Regionale n. 1018 del 28/07/2006 e n.
1351 del 03/09/006;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di dover rettificare:

A. la predetta deliberazione n. 1018 del 28/07/2006, nel senso:

* che l’oggetto della stessa è da intendersi il seguente: “Collegio medico-Nomina componenti-L.R. 28/8/81
n. 61.” e non “Collegio medico-Nomina componenti-L.R. 28/8/82 n. 61.”, come - invece - ivi riportato;

* che il Dott. Arcangelo IANNUZZI è nato a Napoli il 28/04/1954 e non il 28/08/1954, come - invece - ivi in-
dicato;

B. il menzionato atto deliberativo n. 1351 del 06/09/2006, nel senso che il Dott. VIGNONE Teofilo è nato a
Livinallongo del Col di Lana (BL) e non a Pieve di Livinallongo (BL), come - invece - specificato e nella delibe-
razione n. 1018 del 28/07/2006 e nello stesso atto deliberativo n. 1351 del 06/09/2006;

Vista la L. R. 28/08/1981, n. 61;

Visto il D. P. R. 29/10/2001, n. 461 recante il “Regolamento per la semplificazione dei procedimenti per il
riconoscimento della dipendenza delle infermità da causa di servizio”;

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



DELIBERA

Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende - qui di seguito - integralmente riportato:

1. la predetta deliberazione n. 1018 del 28/07/2006 è rettificata, nel senso:

* che l’oggetto della stessa è da intendersi il seguente: “Collegio medico-Nomina componenti-L.R. 28/8/81
n. 61.” e non “Collegio medico-Nomina componenti-L.R. 28/8/82 n. 61.”, come - invece - ivi riportato;

* che il Dott. Arcangelo IANNUZZI è nato a Napoli il 28/04/1954 e non il 28/08/1954, come - invece - ivi in-
dicato;

2. il menzionato atto deliberativo n. 1351 del 06/09/2006 è rettificato, nel senso che il Dott. VIGNONE Teo-
filo (e non PIGNONE Teofilo, come erroneamente indicato nella richiamata deliberazione n. 1018 del
28/07/2006) è nato a Livinallongo del Col di Lana (BL) e non a Pieve di Livinallongo (BL), come - invece - spe-
cificato e nella medesima deliberazione n. 1018 del 28/07/2006 e nello stesso atto deliberativo n. 1351 del
06/09/2006;

3. Il presente atto viene trasmesso all’A. G. C. Affari Generali Gestione e Formazione del Personale-Setto-
re Stato Giuridico ed Inquadramento ed al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblica-
zione sul B. U. R. C.

Il Segretario Il Presidente
D’Elia Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006


